@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 10.12.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

3ananwwmk naketos Hualian FRBM-810I

LleHa ¢ HOC: 41 032 py6.

Ectb B Hannuum

L] o "’_-

MapaHTus

_ A :“ :g:_ . CTpaHa-npoussoautenb
%_ _ ey “@§=%  Tun ycTaHOBKU
Q;" LLnpuHa 3ananku, Mm
MpuMeHeHue
Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kuran
HaCTOMNbHbIN
10

Lns nakeToB
py4HON

220

0.05

950

390

345

45

49.5

ApTukyn: 132769

Ponukosbii 3ananwuk naketos Hualian FRBM-8101 ncnonb3yetcs Ha NPovM3BOACTBEHHbIX NoWankax, npeanpusaTmsax
MULLEBOIA NPOMBIWNEHHOCTN, OBWECTBEHHOMO MUTAHWS 1 TOPrOBNW Af1S YNIaKOBKW NPOAYKTOB NUTAHUS, HAMNWUTKOB,
MeOMLIMHCKMX Npenapartos, METannon3genyin, KOCMETMKU 1 Apyron npodykumn. Mogenb ocHaleHa perynmpoBKom
TeMnepaTypbl, CKOPOCTV KOHBEWEpa 1 no3numnm nevatn gatbl. [leyatb NponcxoamT Npy NOMOLWM 0aTMPYOLWEro yCTPOUCTBa Ha

TBEpPAObIX YepHunax. Ha 3anaeyHom wee wramnyeTcsa noata ynakosku B 2 CTPOKW.
JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ Pabouyasi Temnepartypa: ot 0 go 300 °C

¢ MakcmmanbHas Harpyska 13 pacyeTta Ha 1 nakert: 1 kr

¢ MakcumanbHas Harpyska Ha KoHBewep: 3 Kr

¢ CkopocTb KoHBerepa: o1 0 0o 12 M/MUH.

e Pecypc yepHunbHoro ponuka: ot 40000 oo 50000 oTTmckoB

e MowHocTb 3anaviku: 2x 0,3 kBT

e PaccTosHue oT LeHTpa 3anaiku oo ctona kKoHeeriepa: o1 10 0o 40 Mm
e Paamep koHBeiepa: 950x153 mm

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AeicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/zapayshchiki-lotkov-i-paketov/filter/brand-is-hualian/apply/
http://www.tcpdf.org

