

Коммерческое предложение от 04.02.2026**Запайщик пакетов Hualian FRBM-810I****Цена с НДС: 41 853 руб.****Артикул: 132769****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Ширина запайки, мм	10
Применение	для пакетов
Тип	ручной
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.05
Ширина, мм	950
Глубина, мм	390
Высота, мм	345
Вес (без упаковки), кг	45
Вес (с упаковкой), кг	49.5

Роликовый запайщик пакетов [Hualian FRBM-810I](#) используется на производственных площадках, предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для упаковки продуктов питания, напитков, медицинских препаратов, металлоизделий, косметики и другой продукции. Модель оснащена регулировкой температуры, скорости конвейера и позиции печати даты. Печать происходит при помощи датирующего устройства на твердых чернилах. На запаечном шве штампуется дата упаковки в 2 строки.

Дополнительные характеристики:

- Рабочая температура: от 0 до 300 °C
- Максимальная нагрузка из расчета на 1 пакет: 1 кг
- Максимальная нагрузка на конвейер: 3 кг
- Скорость конвейера: от 0 до 12 м/мин.
- Ресурс чернильного ролика: от 40000 до 50000 отисков
- Мощность запайки: 2x 0,3 кВт
- Расстояние от центра запайки до стола конвейера: от 10 до 40 мм
- Размер конвейера: 950x153 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.